
POSTANOWIENIE NR 410/14

KOMISARZA WYBORCZEGO

W BYDGOSZCZY

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie

oraz sesji w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Łabiszyna,

wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy

postanawia, co następuje:

§1-
1. W związku z ogłoszeniem w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej w dniu

24 listopada 2014 r. (póz. 1640 i 1642) Obwieszczenia Państwowej Komisji

Wyborczej z dnia 23 listopada 2014 r. o zbiorczych wynikach wyborów do rad

na obszarze kraju, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. oraz Obwieszczenia

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 listopada 2014 r. o zbiorczych wynikach

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju,

przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. zwołuje się I sesję Rady Miejskiej

w Łabiszynie wybranej na kadencję 2014-2018 połączoną z sesją przeprowadzaną

w celu złożenia ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabłszyna na dzień

28 listopada 2014 r. (piątek) o godzinie 13:00 w Sali nr 8 Urzędu Miejskiego

w Łabiszynie, Plac 1000-lecia 1.

2, Porządek obrad sesji stanowi załącznik do postanowienia.

§2.

Wykonanie postanowienia zleca się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn.

Postanowienie wchodzi w życie z dniemjwydania.

Komisarz Wyborczy
w Bydgoszczy

Andrzej Siuchhiński

J > ' <



Załącznik
do postanowienia Nr 410/14
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy
z dnia 24 listopada 2014 r.

Porządek obrad

I sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie

zwołanej na dzień 28 listopada 2014 r. o godz. 13:00

1, Otwarcie sesji i stwierdzenie ąuorum

2, Wręczenie zaświadczeń o wyborze nowo wybranym radnym i Burmistrzowi

Łabiszyna

3, Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

4, Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie

5, Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabiszyna

6, Zamknięcie obrad sesji


